1

广 东 商 标 协 会

关于举办粤地优品▪寻味岭南——广东区域
品牌推广赋能与“粤地优品”生态圈创新发

展研讨会的通知

各有关单位：

为深入贯彻党中央、国务院关于加强地理标志保护和运

用的决策部署，全面落实省委“1310”具体部署和“百县千

镇万村高质量发展工程”工作要求，贯彻执行《广东省发展

地理标志产业实施方案》中提出的“支持行业协会开展‘粤

地优品’评价活动，结合‘粤菜师傅’工程及粤菜名厨名点，

举办地理标志产品品鉴会，引领和带动高品质地理标志产品

的消费”的工作要求。广东商标协会自 2021 年起逐步打造

“粤地优品”区域公共品牌，持续开展粤地优品品鉴会、“粤

地优品品鉴餐厅”授权许可等多项工作，打造一个从田间地

头到餐桌再到千家万户的粤地优品生态圈。

根据 2025 年广东省区域品牌发展体系建设项目的工作

要求，广东商标协会将于 2025 年 11 月 27 日举办“粤地优

品▪寻味岭南”——广东区域品牌推广赋能与“粤地优品”生

态圈创新发展研讨会。现将有关事项通知如下：

2

一、组织机构

主办单位：广东商标协会

承办单位：深湾国云（深圳）科技有限公司

协办单位：广州中泽餐饮管理有限公司、广州华众餐饮

管理有限公司

支持单位：美团科技有限公司

二、时间与地点

时间：2025 年 11 月 27 日（星期四）15:30–18:30

地点：广州市番禺区钟村街道汉溪大道东 178 号 K11

Select 商场 4 楼东园

三、参会人员

省内高品质地理标志生产企业、知名餐饮代表、生活平

台代表、行业协会、专家学者等 60 人。

四、报名方式

请参训人员于 11 月 26 日（星期三）下午 17：30 点前

扫码报名。

五、其他事宜

1.本次活动不收取任何参会费用，参会人员往返交通费

及其他个人费用由参加者自行承担。

3

2.会议期间请遵守会场纪律，提前 10 分钟入场。

六、联系方式

联系人：米煜妍、卓蕾、陈思雅

联系电话：020-85586295、85586207、19926408975

附件：会议安排

广东商标协会

2025 年 11 月 20 日

4

附件：

会 议 安 排

时间 环节 嘉宾

15:30-16:00 签到与交流展示

16:00-16:10 领导致辞

16:10-17:00

从“产地”到“餐桌”——以

地理标志产品为核心驱动“粤

地优品”品鉴餐厅的品牌赋能

与实践路径

广东商标协会副会

长李文玉

17:00-17:40
平台赋能与“粤地优品生态圈”

构建

美团科技有限公司

代表

17:40-18:30 推介交流 与会代表